APROVADO
POr

:e wo *

JJJ4
08

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.° /2022.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E VEREADORA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARÁ.

VANEUSON PEREIRA DE ARAÚJO, Vereador - MDB, com assento nesta Casa
Legislativa, vem pelo presente, apresentar REQUERIMENTO SOLICITANDO AO
EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL, a possibilidade de liberação de
acesso wi-fi aos usuários (acompanhantes e pacientes) do Hospital Geral Dr.
Francisco Gilberto Pinheiro.
Por ser de grande alcance coletivo,

Nestes termos,
P. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará, Plenário
Vereador Dioclécio Silva Lima, em 19 de outubro de 2022.

Vaneuson Pereira de Araújo - MDB
Vereador

Rua Padre Cícero, s/n°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone: (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaoveIhagmail.com

Site: www.camaramissaovelha.ce.qov.br